
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 1859/2012 
 

Dodatek č. 8 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
JUDr. René Příhoda, soudce – dočasně zproštěn výkonu funkce soudce s účinností od 
12.4.2012 
 
Mgr. Tomáš Plha – příkaz k zastupování funkce předsedy senátu s účinností od 1.5.2012 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 10 – od 1.5.2012 přidělování nápadu Mgr. Vladislavě Poradové (věci Co) 
přidělování věcí: 
soudní odd. 9 – beze změny 
soudní odd. 10 – každá 6. až 10. věc nápadu (bod 1,2) 
soudní odd. 11 – každá 11. až 15. věc nápadu (bod 1, 2) 
soudní odd. 12 – každá 16. až 20. věc nápadu (bod 1, 2) 
soudní odd. 14 – každá 21. až 24. věc nápadu (bod 1, 2) 
 
 
III. Obchodní úsek 
JUDr. Jana Kašparová, soudkyně – 3.5.2012 nástup ke krajskému soudu 
 
Zřizuje se nové soudní oddělení 81 
1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje 
    s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z.č. 182/2006 Sb.)  
   (INS) 
     - každá 1.věc nápadu 
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 81 INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 1. věc nápadu 
 
      samosoudce: JUDr. Jana Kašparová 
      zástup: JUDr. Jaroslava Mištová 
 
      vedoucí kanceláře: Radka Hladíková 
      zapisovatelka: Elena Koloničná 
 
     VSÚ: Radek Třešňák 
 
 



Spr 1859/2012 

2 

Soudní odd. 43 (INS, ICm, Nc)- dnem 2.5.2012 se zastavuje nápad soudkyni JUDr. Jiřině  
                                                     Skalské 
 
Miroslava Fabryová – od 1.5.2012 pověřena činností soudní tajemnice v odd. 79 
 
Mgr. Ing. Dagmar Kavková – asistentka soudce JUDr. J. Bednáře  (soudní oddělení 69)  
                                                – od 1.5.2012 
 
Štěpánka Heřmánková – pracovní poměr uzavřen od 1.5.2012 – bude vykonávat činnost 
                           zapisovatelky v soudním oddělení 76 (vedoucí kanceláře Petra Ptáčková) 
 
JUDr. Jitka Pospíšilová, soudkyně – od 1.5.2012 zařazena do senátu 17 Co 
 
Lucie Srbová – nový nástup od 1.5.2012, zařazena jako zapisovatelka na obchodní rejstřík 
(náhrada za Moniku Leflerovou) – soudní odd. 65 
 
 
IV. Pobočka v Liberci 
Radka Holubcová, pracovnice podatelny – skončení pracovního poměru ke dni 30.4.2012 
 
Lukáš Varga, zapisovatel – nástup 1.5.2012 – zařazuje se do soudních oddělení 29, 30, 35, 
36, 73, 58 a 62. 
 
Mgr. Ing. Ivana Šmakalová, asistentka soudce – skončení pracovního poměru dnem 2.5.2012 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 25.04.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Spr 1859/2012 

3 

 
 
 
 


